
UCHWAŁA NR XXII/ 170 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W UCHWALE NR XXXVII/255/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym, zmienionej UCHWAŁĄ NR XIII/109/2012 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym, w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

7) w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie.”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2013 roku. 

 

 

 
 

 

 

 


